
Dodavatelé: UNILEVER ČR, spol. s r.o. ; Bunge; EMCO S.R.O.; Kostelecké uzeniny, a.s.; DYNAMAX GROUP A.S.

Ceny platí od 6. 3. od 8 hodin do 12. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva

Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 19. 3. 2013, platnost kuponů do 2. 4. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO

Více informací najdete na: 

www.benzina.cz

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning 
Incorporated užívaná v licenci společností Arc 

International Cookware SAS. Pyrofl am® 
je registrovaná známka společnosti 

Arc International Cookware 
SAS.

ID. č. 2013/02_expres

158,90/

117,90

79,90/

49,90

Vepřová pečeně
bez kosti
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným společností 
Tesco. Neplatí pro 
EX Rokytnice nad Jizerou.

Kuře 
chlazené balené, 1 kg  

38,90/

29,90Sungrown
Slunečnicový 
olej, 1 l

19,90/

13,90

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje
platí pouze pro prodejny
s obslužným pultem
provozovaným
společností Tesco.

82,90/

39,90

Modrý 
Portugal
1 l
V nabídce také
další druhy vín
Domovina 1 l
za 39,90.

Hera
250 g
Běžná cena za 1 ks 20,90
(100 g = 8,36)

cena za 1 ks

10,45
při koupi 2 ks

59,90/

27,90

34,90

Jahody
balené, 500 g
(100 g = 5,58)

Kytice tulipánů
5 ks v bal.

34,90/

23,90

Panzani 
Špagety 
500 g
(100 g = 4,78)
-30% na základní 
bílou řadu Panzani
těstovin 500 g

-30% -25%

-20%

-35%

-50%

1 + 1
ZDARMA

-50%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-30%

02_EXPRES.indd   1 25.2.13   21:48



2 Ceny na této straně
platí do 12. 3. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; La Lorraine a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; ALIMPEX FOOD a.s.; TPK, spol.s.r.o.; Unilever ČR. spol. s r.o.; Vodňanská drůbež a.s.;
LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

13,90/

10,90Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g

21,90/

18,50
Kuřecí 
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90/)
(100 g = 6,75 a 7,55)

17,-/

13,90
Šunkové koleno
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX
Rokytnice nad Jizerou.

64,90/

39,90
Kuřecí
stehenní řízek
500 g
(100 g = 7,98)

13,90/

10,50
Míša
více druhů, 55 ml
(100 ml = 19,09)

Platí do 19. 3. 2013.

7,-/

4,90
8,20/

6,90
Croissant
54 g
(100 g = 9,07)

Pařížský  salát
pultový prodej, 100 g 

15,90/

12,50
13,90/

10,90
32,90/

24,90

Eiskaffee 
Ledová káva
0,5 l
- Eisschoko Ledová 
čokoláda 0,5 l  16,50 (20,90/)
(100 ml = 2,5 a 3,30)

Pribináček 
více druhů, 80 g
(100 g = 13,63)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,79)

158,90/

139,90
Hovězí přední 
bez kosti – krk
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

-15%

-20%

-15%

-20%

-35%

-30%-15%

-20% -20%-20%

BEZ
LEPKU

02_EXPRES.indd   2 25.2.13   20:42



3Ceny na této straně
platí do 19. 3. 2013.

Dodavatelé:  PEMAP S.R.O.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; MATERNE POLSKA SP. Z O.O.; HAME S.R.O.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; HENKEL CR S. R. O.;
RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE 
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY 
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZSTRÁNKÁCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZWWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Nakupujte výhodně

25,90/

19,90

43,90/

21,90

Znojmia 
Moravanka 
330 g
(100 g = 6,03)
pevný podíl 165 g
(100 g = 12,06)

Tesco Džem 
různé druhy, 250 g
(100 g = 8,76)

74,90/

59,90
19,90/

15,90
Medvědí 
krev
0,75 l
(1 l = 79,87)

 
Budweiser 
Budvar  
světlý ležák, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 31,80)

165,90/

124,40
Carte Noire
zrnková káva, 250 g
(100 g = 49,76)
Neplatí pro Expres Třinec, 
Ostrava a Havířov.

55,90/

38,90
Cif
tekutý písek, 
720 g 
(100 g = 5,40)

129,90/

89,90
Cillit Bang
čísticí 
prostředek, 
750 ml
(100 ml = 11,99)

179,90/

125,90

Persil 
Expert 
20 praní 
prací gel,  
1,46 l
(1 l = 86,23 )

Domestos 
čisticí prostředek, 
750 ml
(100 ml = 5,27)

56,90/

39,50

14,90/

11,90
Magnesia 
přírodní perlivá 
minerální voda, 1,5 l
(1 l = 7,93)

-50%
na všechny 

Tesco džemy
250 g

-25%

-20%

-20%
na veškerou 

Znojmia zeleninu 
180–680 g

-20%

-30%
na všechny 

výrobky
Cif-30% -30%

-30%
na všechny 

výrobky
Domestos

-20%
na všechny 
Magnesia
minerální
vody 1,5 l  

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

02_EXPRES.indd   3 25.2.13   21:48



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

AKCE měsíce března platí od 1. 3. do 31. 3. 2013AKCE měsíce března platí od 1. 3. do 31. 3. 2013

Dodavatelé: Polabské mlékárny a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KRAFT FOODS CR S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

124,90/

99,90
Uzená krkovice 
bez kosti
vakuově balená, 1 kg

17,90/

13,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

8,90/

6,90
Termix
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

9,90/

8,90
24,90/

19,90
Mila
50 g
(100 g = 17,80)

Disko sušenky
více druhů, 179 g
(100 g = 11,12)

72,90/

55,90
Coca-Cola
2× 2 l
(1 l = 13,98)

Květák
1 ks

Tesco Value 
Mandarinky
síť, 1 kg

Jablka Jonagold
volný prodej, 1 kg

Platí do 12. 3. 2013

Rajčata 
keříčková
volný prodej, 1 kg

29,90
42,9029,90

39,90

19,90
28,90 17,90

24,90

-20% -20% -20%

-20% -20%

-30%

-30%

-25%

-25%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené
Platí do 12. 3. 2013Platí do 12. 3. 2013

02_EXPRES.indd   4 25.2.13   21:06


